гор. Краснодар 10 октября 2008 года

К0ПИЯПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей д "''"^Ьный

Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проекітфб^щиков Кубани»
4 3 Г И/ ...

Присутствовали: Учредители

1. Открытое акционерное общество «Краснодарагроспецпроект». в лице Генерального ди
ректора Матвеева Александра Николаевича, действующего на основании Устава /ОГРН
1022301614521, ИНН 2310009078, КПП 231001001/ зарегистрировано в Инспекции МНС Рос
сии № 2 г. Краснодара, юридический адрес: 350000. Российская Федерация, г. Краснодар, ул.
Красноармейская, 68;

2. Открытое акционерное общество Территориальный институт по жилищно
гражданскому проектированию «Краснодаргражданпроект», в лице Генерального дирек
тора Погосяна Владимира Марспетовича. действующего на основании Устава /ОГРН
1022301172178, ИНН 2310011849, КПП 230901001/ зарегистрировано в ИФНС России № 3 по
г. Краснодару, юридический адрес: 350063, Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Мира. 58;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Зсрнопроскт». в лице Генерального дирек
тора Толстоносова Леонтия Ивановича, действующего на основании Устава /ОГРН
1062308030608. ИНН 2308123538, КПП 230801001/ зарегистрировано в ИФНС России № 1 по
г. Краснодару, юридический адрес: 350000. Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Север
ная, 324;

4. Общество с ограниченной ответственностью производственно-техническая фирма «Пи-
щепромпроект». в лице Генерального директора Кап Владимира Чановича. действующего на
основании Устава /ОГРН 1022301190823, ИНН 2308021180. КПП 230801001/ зарегистрирова
но в Инспекции МНС России № 1 г. Краснодара, юридический адрес: 350000, Российская Фе
дерация, г. Краснодар, ул. Красная, 113;

5. Закрытое акционерное общество «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ», в лице Гене
рального директора Пирогова Евгения Анатольевича, действующего на основании Устава
/ОГРН 1022301205145, ИНН 2308081246. КПП 230801001/ зарегистрировано в Инспекции
МНС России № 1 по г. Краснодару, юридический адрес: 350000, Российская Федерация,
г. Краснодар, ул. Северная, 324;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Девелопмент-проект», в лице Директора
Галкина Семена Георгиевича, действующего на основании Устава /ОГРН 1022301619669.
ИНН 2310078963, КПП 231001001/ зарегистрировано в Инспекции МНС России № 2 но
г. Краснодару, юридический адрес: 350000. Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Зипов-
ская, 3;

7. Краснодарская региональная организация Общероссийской общественной организации
«Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления Малюка Владимира Николае
вича, действующего на основании Устава /ОГРН 1032335019782, ИНН 2308033757, КПП
230801001/ зарегистрировано: в Управлении Федеральной налоговой службы по Краснодар
скому краю, юридический адрес: 350000, Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Орджони
кидзе, 48

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя Общего собрания учредителей Некоммерческого партнерства «Ре
гиональное объединение проектировщиков Кубани».

2. О создании Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проектировщиков Ку
бани».

3. Утверждение Устава Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проектиров

1

щиков Кубани».
4. Избрание руководящего коллегиального органа - Совета Некоммерческого партнерства «Ре

гиональное объединение проектировщиков Кубани».
5. Избрание членов Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «Региональное объе

динение проектировщиков Кубани».
6. Избрание исполнительного директора Некоммерческого партнерства «Региональное объеди

нение проектировщиков Кубани».
7. Определение юридического адреса (места нахождения) Некоммерческого партнерства «Регио

нальное объединение проектировщиков Кубани».
8. Регистрация Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проектировщиков Ку

бани» в уполномоченных органах.

1. Слушали Кап В. Ч. об избрании Председателя Общего собрания учредителей Некоммерче
ского партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани».

Кан В. Ч. предложил избрать Председателем Общего собрания учредителей Некоммерческого
партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани»- Матвеева Александра
1 Іиколаевича.

Решили: избрать Председателем Общего собрания учредителей - Матвеева Александра Ни
колаевича.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

2. Слушали: Матвеева А. Н. о создании Некоммерческого партнерства «Региональное объеди
нение проектировщиков Кубани»

Решили: Создать Некоммерческое партнерство «Региональное объединение проектировщи
ков Кубани»
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - пет.

3. Слушали: Пирогова Е. А. об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Регио
нальное объединение проектировщиков Кубани».

Решили: Утвердить Устав Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проек
тировщиков Кубани».
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - пет, «Воздержался» - нет.

4. Слушали: Толстоносова Л. И. об избрании руководящего коллегиального органа - Совета
I Іекоммерческоі о партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани».

Толстоносов Л. И. предложил избрать в руководящий коллегиальный орган - Совет 1 Іартнер-
ства: Кан В. Ч., Малюк В. Н.

Решили: Избрать Совет Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проекти
ровщиков Кубани» в составе: Кан В. Ч., Малюк В. Н.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

5. Слушали: Погосяна В. М. об избрании Ревизионной комиссии (Ревизора) Некоммерческого
партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани».

Погосян В. М. предложил избрать Ревизором Некоммерческого партнерства «Региональное
объединение проектировщиков Кубани» в составе: Галкина С. Г.

2

Решили: Избрать Ревизора Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проек
тировщиков Кубани» » в составе одного человека: Галкина С. Г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

6. Слушали: Галкина С. Г. об избрании Исполнительного директора Некоммерческого партнер
ства «Региональное объединение проектировщиков Кубани».

Галкин С. Г. предложил избрать Исполнительным директором Некоммерческого партнерства
«Региональное объединение проектировщиков Кубани» гр. Матвеева Александра Николаеви
ча, 07.07.1947 г.р., проживающего по адресу: 350000, г. Краснодар, ул. Красная, д. 158, кв. 22,
паспорт гражданина РФ 03 03 № 432742, выдан УВД Центрального окрута г. Краснодара, код
подразделения 232-005.

Решили: Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Региональное объеди
нение проектировщиков Кубани» избрать Матвеева Александра Николаевича.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

7. Слушали: Малюка В. Н.: об определении юридического адреса (места нахождения) Неком
мерческого партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани».

Малюк В. Н. предложил определить юридический адрес (место нахождения) Некоммерческо
го партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани» - 350000, Российская
Федерация, г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.

Решили: определить юридический адрес (место нахождения) Некоммерческого партнерства
«Региональное объединение проектировщиков Кубани» - 350000, Российская Федерация,
г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

8. Слушали: Толстоносова Л. И. о регистрации Некоммерческого партнерства «Региональное
объединение проектировщиков Кубани» в уполномоченных органах.

Толстоносов Л. И. предложил поручить регистрацию Некоммерческого партнерства «Регио
нальное объединение проектировщиков Кубани» исполнительному директору - Матвееву-
Александру Николаевичу.

Решили: Государственную регистрацию Некоммерческого партнерства «Региональное объе
динение проектировщиков Кубани» поручить Матвееву Александру 1 Іиколасвичу - исполни
тельному директору.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Секретарь собрания

Председатель собрания А. Н. Матвеев

Т.В. Широва

3

Исп. Директор НП «РОПК»

Вл Кузнецов.